
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 19/01/2023 

EDIÇÃO Nº 418 

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 418 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 
1.1. ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 
1.2. ERRATA DO EDITAL DA LICITAÇÃO 
1.3. ERRATA DA ADJUDICAÇÃO 
1.4. ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO 
1.5. ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2022 

 

 

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 418 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 

 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipal de Contendas do Sincorá - BA, no uso de 
suas atribuições, torna público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial do 
município do dia 17/05/2022, edição nº 270, referente a Contratação de empresa para serviço de 
obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do 
Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 003/2022 – Objeto: Contratação de empresa para 
serviço de obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de 
Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado 
entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do 
Estado da Bahia – CONDER, de acordo com as especificações do projeto e memorial descritivo 
em anexo. 

LEIA – SE:  

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 003/2022 – Objeto: Contratação de empresa para 
serviço de obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de 
Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 373/2022, firmado 
entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do 
Estado da Bahia – CONDER, de acordo com as especificações do projeto e memorial descritivo 
em anexo. 

 

  

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 418 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

ERRATA DO EDITAL DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 
 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipal de Contendas do Sincorá - BA, no uso de 
suas atribuições, torna público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial do 
município do dia 17/05/2022, edição nº 270, referente a Contratação de empresa para serviço de 
obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do 
Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

Objeto: Contratação de empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do 
Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER, de acordo com as 
especificações do projeto e memorial descritivo em anexo. 

LEIA – SE:  

Objeto: Contratação de empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do 
Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 373/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER, de acordo com as 
especificações do projeto e memorial descritivo em anexo. 

 

  

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 418 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

ERRATA DA ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 
 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipal de Contendas do Sincorá - BA, no uso de 
suas atribuições, torna público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial do 
município do dia 09/06/2022, edição nº 291, referente a Contratação de empresa para serviço de 
obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do 
Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

ADJUDICA o objeto da licitação – Contratação de empresa para serviço de obra para 
Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, 
vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

LEIA – SE:  

ADJUDICA o objeto da licitação – Contratação de empresa para serviço de obra para 
Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, 
vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 373/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

 

  

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 418 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 
 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipal de Contendas do Sincorá - BA, no uso de 
suas atribuições, torna público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial do 
município do dia 09/06/2022, edição nº 291, referente a Contratação de empresa para serviço de 
obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do 
Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

Objeto: Contratação de empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do 
Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER. 

LEIA – SE:  

Objeto: Contratação de empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do 
Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 373/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER. 

 

  

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 418 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

7 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2022 DA TOMADA DE PREÇO Nº 
003/2022 

 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipal de Contendas do Sincorá - BA, no uso de 
suas atribuições, torna público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial do 
município do dia 09/06/2022, edição nº 291, referente a Contratação de empresa para serviço de 
obra para Modernização e Ampliação do Mercado Municipal do Município de Contendas do 
Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de 
Contendas do Sincorá(BA) e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – 
CONDER. 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

Objeto: Contratação de empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do 
Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 338/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER. 
 

LEIA – SE:  

Objeto: Contratação de empresa para serviço de obra para Modernização e Ampliação do 
Mercado Municipal do Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 373/2022, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e a 
Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia – CONDER. 

 

D4Sign d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



8 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de January de 2023, 15:48:00

Edicao-418 pdf
Código do documento d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

19 Jan 2023, 15:46:45
Documento d274ee81-34b8-4d3a-acbc-ec249636969e criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-19T15:46:45-03:00

19 Jan 2023, 15:46:55
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-19T15:46:55-03:00

19 Jan 2023, 15:47:06
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.199.129.129
(179-199-129-129.user3p.veloxzone.com.br porta: 9548). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA
PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR
ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-
Brasil, L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-01-19T15:47:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):dc0b943cff27811131ce5159a55e500d041c918a0c5bec6c3c9ed45e33eb7305
(SHA512):f4828fb4aff5970a094c80e6cdd4e1b0ce9b230ef3faf2f0647575e415ee77e970af8d11c8a872d7970c10d3af4cdfea93de428d1031a5f4fccac459e3341f06

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-01-19T15:48:10-0300




